КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

От 13.04.2021 года                                                                                                          № 92

Об утверждении отчета

об исполнении  бюджета

муниципального района

«Дзержинский район» за 2020 год

 В соответствии со ст.52 п.6 Федерального Закона Российской Федерации №131 - ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 23 Устава

муниципального района «Дзержинский район», разделом 8 «Положения о бюджетном процессе в

муниципальном районе «Дзержинский район»», утвержденного Решением Дзержинского

Районного Собрания от 19.04.2016 №70 (с изменениями от 15.10.2019 №493), Дзержинское

Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального района «Дзержинский район»

(далее – муниципальный район») за 2020 год по доходам в сумме 2 006 974,8 тыс. рублей,

расходам в сумме 2 012 996,8 тыс. рублей, с дефицитом бюджета муниципального района в сумме

6 022,0 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального района за 2020 год по кодам

классификации доходов бюджета муниципального района согласно приложению 1 к настоящему

Решению.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального района за 2020 год по

ведомственной структуре расходов согласно приложению 2 к настоящему Решению.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального района за 2020 год по разделам

и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему

Решению.

5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального

района за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов

согласно приложению 4 к настоящему Решению.

6. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной  газете

«Новое Время».

Глава муниципального района

«Дзержинский район»                                                                                               А.А. Степанян